48
투광형
LED 반사경 회전형
전구 반사경 회전형
SH(   )LR | SH(   )
산광형
LED 점등/점멸형
크세논램프 스트로브형

SH1S
SH1S - 110 - R - SUS
[형번]
ㅣ
SH1S / SH1SP
[전압]
ㅣ
12/24-DC12V~24V
110-AC110V
220-AC220V
[색상]
ㅣ
R-적
G-녹
A-황
B-청
[하우징 재질]
ㅣ
무지정 – Al
SUS – SUS316L
SH1TS / SH1TSP
SH2S / SH2SP
SH2TS / SH2TSP
※ CE 인증: DC12V~24V, CCS(SH1S / SH1SP 한정)
형번 전압 전류
크세논램프
인증 색상
사양 규격 일련번호
SH1S
SH1S-SUS
SH1SP
SH1SP-SUS
SH1TS
SH1TSP
기본형
기본형
보호망 장착형
보호망 장착형
단자박스 부착형
보호망과 단자박스 부착형
DC12V~24V Max.1.3A
200V
~550V
EUB0641
-1A(G)
U형
48
R-적
G-녹
A-황
B-청
AC110V 160mA
AC220V 140mA
SH1S  크세논램프 스트로브 표시등
제품사양
SH1S  l  SH2S
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
몸 체 색 상
케이블 인입구
점 멸 수
그로브-PC, 몸체-Al, SUS316L(SH1S-SUS),
보호망-SUS316L, 브라켓-SUS316L
-30℃ ~ +50℃
IP66
MUNSELL No. 7.5BG 7/2
1/2″ PF
60~80/min
-  커넥터형 램프 체결 구조로 램프 교체 편리
-  SUS 하우징 제품으로 내구력과 내부식성 우수(SH1S-SUS, SH1SP-SUS)
구분 SH1S 시리즈 SH2S 시리즈
그로브 외경 Φ125mm Φ150mm

-30℃IP66SH1S / SH2S
선박, 중부하용 크세논램프 스트로브 표시등
형번 전압 전류
크세논램프
인증 색상
사양 규격 일련번호
SH2S
SH2SP
SH2TS
SH2TSP
기본형
보호망 장착형
단자박스 부착형
보호망과 단자박스 부착형
DC12V~24V Max.1.3A
200V
~550V
EUB0641
-1A(G)
U형
48
R-적
G-녹
A-황
B-청
AC110V 160mA
AC220V 140mA
SH2S  크세논램프 스트로브 표시등
※ CE 인증: DC12V~24V
53
·SH1LRP(-SUS) / SH1LP(-SUS) /
 SH1SP(-SUS) / SH1P(-SUS)
·SH2LRP / SH2LP / SH2SP / SH2P
·SH1TLRP / SH1TLP / SH1TSP / SH1TP  ·SH1LR-2TP / SH1L-2TP / SH1S-2TP / SH1-2TP
(케이블 인입구 2EA형 외형도)
·SH2TLRP / SH2TLP / SH2TSP / SH2TP  ·SH2LR-2TP / SH2L-2TP / SH2S-2TP / SH2-2TP
(케이블 인입구 2EA형 외형도)
※ *(167)치수는 SH1LR(-SUS)/ SH1L(-SUS)/SH1S(-SUS)/ SH1(-SUS), SH1TLR/ SH1TL/ SH1TS/ SH1T 모델의 보호망 미장착 시 치수입니다.
※ *(198)치수는 SH2 Series 모델의 보호망 미장착 시 치수입니다.
SH1LRP/ SH1LP/ SH1SP/ SH1P SH1TLRP/ SH1TLP/ SH1TSP/ SH1TP
Ø135
17
8
* (
16
7) 12
0
12 Ø136
149
PCD 155
CABLE ENTRY
1/2″ PF
360˚/3-Ø8
FITTING HOLES
TERMINAL BOX
PROTECTION CAGE
Ø135
17
8
* (
16
7) 12
0
12 Ø136
234
PCD 155
360˚/3-Ø8
CABLE ENTRY
1/2″ PF
70
FITTING HOLES
SH1LRP/ SH1LP/ SH1SP/ SH1P SH1TLRP/ SH1TLP/ SH1TSP/ SH1TP
Ø135